
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 «КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

  КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.04.2020                                                                                                         № 289 

г. Константиновск 

 

О внесении изменения в приложение к 

постановлению Администрации 

Константиновского городского поселения от 

19.12.2017 года № 893 «О создании 

консультативного совета по межэтническим 

отношениям при Администрации 

Константиновского городского поселения» 

 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в  аппарате Администрации 

Константиновского городского поселения, Администрация Константиновского 

городского поселения постановляет: 

 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Константиновского 

городского поселения от 19.12.2017 года № 893 «О создании консультативного совета по 

межэтническим отношениям при Администрации Константиновского городского 

поселения» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в 

информационном бюллетене «Константиновское городское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Константиновского городского поселения Агаркова А. В. 

Глава Администрации 

Константиновского городского поселения                                                           А. А. Казаков 

 

Согласовано:  

Заместитель главы Администрации 

Константиновского городского поселения                                                           А. В. Агарков  

 

Начальник сектора муниципального хозяйства                                               О. С. Шевченко 

 

Начальник сектора правового обеспечения, 

кадровой политики и муниципальной службы                                              А. Н. Сюсина 

 

Главный специалист сектора правового обеспечения, 

кадровой политики и муниципальной службы                                            А. В. Вихрова 

 

Главный специалист сектора 

муниципального хозяйства                                                                               М. В. Рыковский 



Приложение  

к постановлению Администрации 

Константиновского городского 

поселения 

от __________ № ________ 

 

Приложение № 1 

 к постановлению Администрации 

 Константиновского городского 

 поселения 

от 19.12.2017 года № 893 

Состав консультативного совета 

по межэтническим отношениям при Администрации  

Константиновского городского поселения 

 

Агарков Александр 

Владимирович 

Заместитель главы Администрации Константиновского 

городского поселения, председатель совета 

Шевченко Ольга 

Сергеевна 

Начальник сектора муниципального хозяйства 

Администрации Константиновского городского поселения, 

заместитель председателя совета 

Рыковский Максим 

Владимирович 

Главный специалист сектора муниципального хозяйства, 

секретарь совета Администрации Константиновского 

городского поселения 

Члены Консультативного совета: 

Сюсина Антонина 

Николаевна 

Начальник сектора правового обеспечения 

кадровой политики и муниципальной службы Администрации 

Константиновского городского поселения 
Бордачева Татьяна  

Викторовна 

Старший инспектор сектора правового обеспечения 

кадровой политики и муниципальной службы Администрации 

Константиновского городского поселения 

Гуденко Галина 

Николаевна 

директор МБУК ВСДК 

Гусейнов Ягуб Агаевич Представитель азербайджанской общины 

Кошаташян Арарат 

Артюшевич  

Председатель армянской национальной культурной 

автономии «Урарту» 

 


